令和       年      月     日
公益財団法人全日本なぎなた連盟
会　長　 久　保　素　子　様
                              連盟
事務局長                          印

令和    年 度 指 導 者 招 聘 計 画 に つ い て
標記の件につき、下記の通り計画いたしておりますのでご報告いたします。
	指 導 者 名
	称 号
	期  日
	事   業   名
	会   場
	内    容

     例）実技講習会・審判研修会・アドバイザーコーチ・競技役員養成等